


XOAOAHbDbIE€ 30KYCKMU

PbibHOE accopTtn 250

ANOCOCDb, MKPQA, MACAO

MscHoe accopTn 250

KYPWHBIN PYAET, KOABACA C/K, NTACTOpMA

CbIpHOE accopT 300
CbIPp POCCUNCKNIA, FOMOHACKNN, MOOQCAOM, MEA

[TAQTO 13 KOBKA3CKWMX ChIPOB 300

CbIp QAbITENCKUIN, BPLIH3A, YeUEA, CYAYTYHU, MEA

OBoLHOW BykeT 350
OBOLLUN, 3eAeHb

3eAeHas TapeAKa 100
3eAeHb No 3Aanpocy

AOMALLHNE PA3HOCOAbI 350
[o16bl MAPUHOBOHHbIE 220
CeNbAb C KOPTODEAEM 400
CEAbAb, KOPTODEADL, AYK

Orypurkm MApUHOBAHHbIE 250
orypeul, MACAO, 3eAeHb, AYK

MaCAVHbI 100
OABKMN 100
/AVIMOH 120
CyYAXYK 100
TapeAKka ¢ COAOM 250

CAAQ, 3eAeHb, XPeH, ropunua, YeCHOK

KypuHbIN pyAeT 200

by>XeHnHa 250

670pyo6.
560 pyo.
480 pyo.
510 pyo.
350 pyo.
200 py6.

390 py6.
260 py6.

350 py6.

250 py6.

180 pyo.
170 pyo.
150 pyo.
250 pyo.

350 py6.

350 pyo.

530 pyo.



XOAOAHbIE€ 30KYCKMU

S13bIK OTBAPHOM 150 380 pyob.

S13bIK FOBSPKNIA, XPEH, TopuMLa

[leueHb roBskbsl C roPHbLIMMN TOABAMU

N 6EABIM COYCOM 250 350 pyob.
XKAPEHAS HA MPUAE TOHKO HAPE3AHHAS NeyueHb

[TOMUAOPLI C YECHOYHOW NACTON 250 350 py6.
CBeXne NoOMNAOPLI, YeCHOYHAY NACTd, KOMYeHbI CbIp

PyAeTnK 13 BAKACKQAH 230 310 py6.
BAKAOXQAHbI 3aneyYeHHble 250 330 py6b.

BAKACXKAH, NepeL. NOMUAOPR. LYKMHM, AYK, 3€A€Hb, YECHOK, MACAO

PyAeTKk 13 LYKUHWN C CEMION U
CAVMBOYHBIM CbIPOM 250 430 pyo.

BAVMHUMKM C CEMIO CAMBOYHbIM
CbIPOM U NKPOW sur - 690 pyo.

TAPTAAETKM C UKPOW 11 CAUBOYHbBIM
MOACAOM sur 580 pyo,

KaHane ¢ cbipomMm/AococeM/BETUMHON/
C OoBOWAMU our 420 DY6

DapLNPOBAHHbIE MLA C ChIPOM/NKPON ewr 230 pyo.

XYMYC 130 280 py6b.

HEeXHA4 NacTta n3 HyTd



CaAaThl

[foeuecknmn

CBEXME OBOLLUM, CbIP $EeTa, OAMBKOBOE MACAO

OBOLLHON

CBEXune OBOLLN, 3AMPABKA MO BKYCY

[oellHbIN

OBOLLK, IBAOKO, CbIPp HEeTd, MACAVHBI, CYXAPW, AUCT COAQTA,
NEeKMHCKAs KAnyCTd, 3anpaBKA, MACAO, 6AAB3AMMK

Llesapb C kypuuen

NEKMHCKAs! KAnyCTa, MOMUAOR, CYXAPU, L0, KYpuLd COYC Lie3dpb

Lle3apb ¢ AOCcOCeMm

NEeKMHCKAS KAMyCTa, MOMUAOP. CYXAPU, AOCOCS, SINLIO, COYC Le3apb

Lle3apb C KpeBeTkamMi

NEeKMHCKAS KANyCTa ,MOMUAOP. KPEBETKM, CYXAPMN, SLIO, COYC LIe3apPb

My>KCKOoW Kanpus

FOBSIAVIHA, SIMLIO, ChIP, CYXAPW, MOMUAOP, MAMOHE3

AOPOron n3 KONYEHOCTEN

KOpEeCKasl MOPKOBKA, KYKypy3d, KOMUEHOCTN, MANOHE3

CaOAQT C 93bIKOM

S13bIK, Orypeul, opex, Coyc, CMeTaHa

Canart «Ctenk» TENAbIN

rOBSAMHA, NepeL, NOMMUAOR, SULO, AUCT CAAQTA, KYHXXYT, 3ANPABKA-MACAO,

BAAL3AMUK

IckylueHne

AVCT COAQTA, KypULA, AHAHAC, CblP, CMETAHHbINA COyC

TENABIN N3 MOPENPOAYKTOB

MOPCKOW KOKTEWAb , AVCT COAQTA, KOPENCKAS MOPKOBKA, AVIMOH

KpeBeTkn C MKpOoW

KpEBETKU, KAPTOhEAb, OTypell, UKpA, MAoHe3s

CTOAMYHbIV

KypuLa, KapTodeAb, MOPKOBb, FOPOLLEK, Orypel, aMuo, MAanoHes

OAMBbE

KOABACA, KAPTODEAb, TOPOLLEK, IO, OTYPeEL, MONOHE3

250

250

350

350

280

250

250

250

250

320

250

250

250

300

300

320 pyo.
250 pyo.

380 pyo.

380 pyo6.
380 pyo6.
420 pyo.
390 pyo.
320 py6.
350 py6.

370 py6.

320 py6.
370 pyo.
440 pyo.
320 py6.

250 pyo.



CaAaThl

Kpab0BbIV

KpQaBoBble MSICO, PUC, Orypell, SnLo, KyKypy3d, NEKMHCKAs! KanyCcTa

XKeMuy>XHbIN

KpaboBoe Msco, KApTOdEeAb, MOPKOBb, CEMIA, NEKMHCKAS KAMYCTA, MU0,
VMKOPHOS 3anpaBka

CeAbAb MOA LLYy6on

MOPKOBb, OrypeL, CBEKAQ, SO, CEAbAb, MANOHE3

Cemra noa wyodom

CEeMra, MOPKOBb, aMLO, Orypel, MANoHe3

Buarpa

KypuHoe dUAE, CBUHMHA, LUOMMMHBOHbI, OrypeL,

Pebpo AAOMA TEMNABIM CAAQT

KYpUHOE PrAe, BOAraPCKUIN NepeL, AHOHAC, KYHXYT, CAVUBKM

Panckunin Caa PUpPMEHHbIN

KYPWLIQl, TOBSIAMHA, CBUHMHA, KAPTOGEAL, MOPKOBb, OrypeLl, MOMUAOP,
KYKYpY3d, AUICT COAQTA, COYC LIe3dPb

TANCKU CAOAQT

rOBSIAMHA, NepeL, 6OArAPCKUM, OrypeL, AUCT CAAQTA, KYHXYT, COEBAS 3AMNpaBKA

HeXXHbI

BETUMHA, OrypeL, SnUo, KAPTOhEAb, Chip

Canar AVIBA

Kypuua, KapTtodeAs, orypel, MOPKOBb, ChIp

300

300

300

300

250

300

350

250

300

300

270 py6.

350 pyo.

320 py6.
370 py6.
320 pyo.
340 pyo.

470 pyo.

370 pyo.

320 pyo.

370 py6.



[opaune 3aKyCKu

XYAbEH C Kypulen n rondéamm

XYAbEH C 53bIKOM

XyAbEH C MOPENPOAYKTAMM

KppeBeTk KOpOAEBCKME B TOMATHOM COoyce
KppeBeTk KOpOAEBCKME B CABOYHOM COyCe

KppeBeTk OTBAPHbIE

KppeBeTk KOPOAEBCKME XAPEHbIE
LLIQMNMHbOHbBI GAPLLUMPOBAHHbBIE C CbIPOM

KOHBEepPTVKM C KypuLen n rondamm/c
CblpPOM/C CeMrom/c BETYNHOW 1 ChIPOM

>KapeHbin Chip ¢ NAnprkou

(CblIp AAbIFENCKU. NANPKWKA, AYK, CABOYHOE MACAO)

CABYPAHU

(TOHKOE TECTO C NPOCAOMKOW ChIPA 1 CAVBOYHOTO MACAQ)

CABYPAHW 4 cbipa ¢ 3eAeHbto

/AQ30HbBSI C MSICOM

(TOHKOE TECTO C NPOCAOMKAMM MSICHOTO ¢apLLA, TOMATA, ChipA U 3EAEHN)

150

150

150

200

200

100

100

100

3wt

200

100

100

100

250 py®©.
300 py®.
410 pyo.
620 pyo.
640 py6.

210 pyo.
390 pyo.

130 py®.

280 py6.

250 py6.
@8 pyo.

110 py®o.

120 pyo.



[lepBble 6AIOAC

COASIHKO
bopuy
Cyn KYPUHbIV

YXa Lapckas

MyuHble U3peAns

[NacTta KapboHapa

BEKOH COYC CAMBOYHbIV ChIP NAPME3AH

Cnarett bApMAAQ C KYpPOUKOW

KYPWLIQ IPUBbl COYC CAVBOYUHBIN ChiP NAPME3AH

bapuAAa yeTbipe Chipa

bapumAna ¢ cemrom

bapuaaa € KpeBeTKaMi

DeTyurHN ¢ 6EKOHOM B CAVIBOYHOM COyCe
DeTyurHmn ¢ cemrom

DeTyurHn C KpeBEeTKAMU

DEeTYUMHU C CbIPOM U KYPUHBIM DUAE

BApeHnKn ¢ AABIrENCKUM ChIPOM

BapeHukn ¢ kaptodperem

350

350

350

350

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300 pyo.
250 pyo.
200 pyo.

350 pyo.

430 pyo.
360 pyo.

410 py6.
460 pyo.
540 pyo.
440 pyo.
470 pyo.
560 pyo.
410 py6.

260 py6.

250 py6.



BTopblie 6AI0AC

CKOBOPOAKA C KypuL el
CKOBOPOAKA C AOCOCEM
CBMHMHA C OBOLLAMY

bapaHMHA NMKAHTHAS C OBOLLIAMM
[OBIAMHA C OBOLLAMM

Msco no-kyneuecku

CBMHMHA, MOMMAOP. PG, AYK, CbID

[leueHb XXapeHas C KapTtoderem
KyprHoe pnAae ¢ AHOHACOM

Kypunua no-KOBKA3CKM

Kypuua, AyK, CAUBKM, KOPTODEAL

LIbINAEHOK KOPHWLLOH
Dopenb PAAY>KHAS C NPSAHBIMU TPABAMM
CTemnk 13 AOCOCs B CAMBOYHOM COyCe

Duae cyaaKa

AYK, CbIp, 3eAeHb

Crenk opeAr MoA CblIpOM

250 480 py6.
40 670 pyod.
40 510 pyb.
450 /40 pyo.
450 /80 pyo.
100 170 py6.
350 370 pyo.
10 160 py6.
30 510 py6.
wr - 650 py6.
wr - 380 py©.
250 640 pyo.
10 205 py6.

10 180 py6.



BAIOAQ HO MAHIraAe

LLlawAbIK 13 CBUMHMHBI (MSIKOTb)

LLIQLWABIK 13 CBUHWHBI (LLES)
LLIQLUABIK 13 BAPAHVHBI
KypuHbIEe HOXKU

KypUuHble BEAPDILLKIN
KypUWHbIE KPbIABILLIKMA
KypunHoe ¢pene

LIbINAEHOK KOPHWLLOH
[lepenénkn

[leueHb [oOBSXKbS

AOCOCb HA MAHraAe
CT1enk 13 MACASIHOM PbIObI
CTenK akyAbl

CTemnk 13 Kmxyua

OBOLLUM HQO YTASX

NOMMAOCR . BAKAQXKAOH, nepeL|

[onOHI

LUAMMMHBbOHDbI

KaptopeAb ¢ carom

Xauanypw

100

100

100

100

100

100

100

Twr.

100

100

100

100

100

100

100

100

100

300

160 py®.

180 py0.
260 py6.
130 py0.
130 py®.
120 py®.
180 py®.
750 pyo.
200 py6.
150 pyo6.
260 pyo.
170 py®.
280 pyo.
180 py©.

20 pyo.
110 pyo6.

Q0 pyo.

320 pyo.



BAIOAQ HO MAHIraAe

NAIOAS KYPUHbIE
AOASl CBUHO-TOBSIXKbE
AOAS C BAPAHUHBI

ACCOPTN HO MOHIFOAE

cBUHMHA 500rp, KpbiAbiLLKK 500rp., Atoas 500rp, osowm 500rp,

rprobl 500rp, kapTtodeab "Anaaxo” 500rp

100

100

100

3000

140 py®.
150 py6.
180 pyo.

3550 py6.



[apHUPLI

Kaptodpens ppu

Kaptodpenb OTBAPHOM C MAOCAOM U YKPOOMNOM
Kaptodpenb ppun ¢ Coycom

KapTtodenb XXAPEHbIN C ToNBAMM 1 AYKOM

Kaptopers AUAAXO

3aneueHHbIN AOABKAMM B KOXYPE C PO3MAPUHOM

PNC 6eAbll/MUKC/C OBOLLAMU

BAKAQXKQOHbI 3aneyYeHHble C OBOLLIAMM

BakAQKaH, TOMUMAOP., NepeL, LYKUHW, 3€AEHb

XAeOHA4 KOP3MHA

COYC KpACHbII AOMALLHNNA
COYC 6eAblit CMETAHHbIN
COYC 6€eAblt YECHOUHbIV
XPEH

FOPUYMLIA

HAPLLUAPAB

[oaHATOBLIN COyC

CMETAHA

150

200

200

200

100

150

100

Twr

150

150

150

50

50

75

75

150 py®6.
170 pyo.
180 py®6.
170 pyo.

Q0 pyo.

170 py6.

90 py6.

120 py®.
130 py®.
130 py®.
130 py6.
80 pyo.
80 pyo.

110 pyo.

80 py6.



AecepTbi

SAMPETHbIV MAOA

3AMEYEHHOE 95A0OKO C MEAOM W KOPULEEM Ha caoeHom TecTe

LLIToyAEAb C IOAOKOM
LLtoyaeAs C GAHAOHOM U LLIOKOAOAOM

rOOP

Badas, WOKOAQA, opex, BAHAH, MOPOXXEHHOE

YAUTKO C KOpULIEN

CAOEHOE TeCTO, Mea, Kopuua, S6A0KO

DpyKTOBbIE KOHBEPTUKM

3aneyeHHoe CAOEHOE TeCTO C PPYKTAMM

DpPYKTOBbIN CAAAT
BAVIHHBIN PYAET
TOPT LULOKOAQAHBIN
TopTt HanoAeoH
MOPOXEHOE:

C OPYKTAMA

C OPEXOM

C LLOKONAAOM

Twr

200

200

200

200

250

200

200

150

150

150

150

150

280 py6.

210 py6.
210 py6.

280 pyo.
240 pyo.
250 pyo.

180 pyo.
180 pyo.
180 pyo.

180 py®.

200 pyo.
200 pyo.

200 pyo.



be3saAKOroAbHble HOMUTKU

COK B ACCOPTMMEHTE

(SIBAOKO, BMLLHS, ATIEABCUH, MYABTUOPYKT)

OPELL SIBAOKO
OPELL AMEABCVH

KOAA/CINPANT /OAHTA
KOAA/CIMNPANT/OAHTA

BOH AKBA
MAWVKOTMNCKAS
HAP3AH
AKEPMYK
AAPEHAAVH
AMMOHAA

(CoBCTBEHHOIO NPUrOTOBAEHIS)

MOPC

KOMIMNOT

(B accopTtMmeHTe)

AVIMOHQOA

1A

250

250

0.5

1A

0.5

0.5

0.5

05

0.2

1A

1A

05

200 pyo.
250 pyo.
250 pyo.

100 py®.

200 py6.

80 pyo.
100 py®.
140 pyo.
160 pyo.
160 pyo.

330 pyo.

320 py6.

200 py6.

80 py6.



Yaitnas kapma

YAN C AOBABAEHUEM TPAB:

(YabpeLl, MITA, POMALLKA, UMBUPb, KOPWLIAY)

YepHbi (MANHKK)
3eAeHbI (YAVHKIK)
KOOE:
PUCTPETTO

(KPENKKMN KODE)

SCIIPECCO

(KPEMKKM KODE)

AMEPVKAHO

(CPEAHEW KPEMOCTU KOOE)

ABOVIHOWM 2CMNPECCO

(KPEMKWN KODE)

KAMYYNHO

(KOOQE C MOAOKOM W KAPULIEM)

NATTE

(KOOE C MOAOKOM W CUPOMNOM HA BbIBOP)

[ASCE

(KOQE C MOPOXEHBIM)

KOOE NMO-BOCTOYHOMY

(HATYPAABHbBIN KOOE CBAPEHHbIV B TYPKE)

KOOE MO-BEHCKW

(HATYPAAbHbBIN KOPE HO MOAOKE C LLIOKOAOAOM)

50

100

200

200

200

200

200

150

200

210 pyo.

210 py®.

110 pyo.

130 py®.
150 py6.
220 py®o.
160 py®.
180 py®6.
190 pyo.
150 py®.

210 py6.



